
 

                                                          Zarządzenie Nr 381/2019 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 
 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny wniosków złożonych na realizację zadań 
publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew w 2019 roku - ,,Udział 
klubu w rozgrywkach II ligi w piłce ręcznej mężczyzn”. 

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2019 
poz. 506 z pózn.zm.) oraz § 4 pkt. 4 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia              
30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew, 

 
Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu oceny wniosków złożonych na realizację zadań 
publicznych z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Miejskiej Tczew, w następującym składzie: 
 

1.  Adam Urban    - przewodniczący komisji, 
2. Bożena Nowopolska              - członek komisji, 
3. Kamila Jabłońska    - członek komisji, 
4. Łukasz Butkus                         - członek komisji. 

 
 

§ 2 
 

Ustala się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej o brzmieniu jak w Załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         
                                                                                           Prezydent Miasta Tczewa 
     
                  Mirosław Pobłocki 
 


